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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
PORSUK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

EK SINAV BAŞVURU DİLEKÇESİ
2547 sayılı Kanun’un 44. maddesi uyarınca azami öğrenim süremi tamamladım. Yönetmelik gereği tanınan ek sınav hakkımı, aşağıda belirttiğim dersler için kullanmak istiyorum.
Gereğini arz ederim.
	I. Öğrenci Bilgileri

	Adı Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Programı
	

	Telefon Numarası
	

	E-Postası
	



	II. Ek Sınava Girmek İstediği Ders/Dersler  

	Sıra No
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	AKTS

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	
Ad -Soyad

İmza                                                        
                                                                                                                                                                                  
….. / …. / 20...                                                                                                             













BU BÖLÜM ÖĞRENCİNİN DANIŞMANI TARAFINDAN ONAYLANACAKTIR
Öğrencinin transkripti incelenmiş olup, azami öğrenim süresini tamamladığı ve yönetmelik gereği ek sınav hakkı bulunduğu görülmüştür. Sınava girmesi uygundur.

Akademik Danışman Unvanı-Ad-Soyad
İmza  
  
….. / …. / 20...                                                                                                             



                                                 
….. / …. / 20...                                                                                                             
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